

Paikallisneuvottelut lukion valinnaisaineiden ja lukiodiplomikurssien maksuperusteista lukuvuodelle 2023-2024

Kunnanhallitus 08.05.2023 § 94
679/12.00.00/2022

Paikallisneuvottelut lukion valinnaisaineiden ja lukiodiplomikurssien maksuperusteista lukuvuodelle 2023-2024.

Lukion rehtori Pasi Oikarinen esittää lukion valinnaisaineiden ja lukiodiplomikurssien maksuperusteista lukuvuodelle 2023-2024 seuraavaa:

``Pakolliset kurssit

Pakolliset kurssit ja opintojaksot toteutetaan aina kokonaisina opintojaksoina. Alle 24 opiskelijan opintojaksoja jaetaan vain opettajakunnan päätöksellä ja resurssin niin salliessa.

Valinnaiset kurssit

Valinnaisten kurssien toteutumisessa ja palkanmaksussa noudatetaan seuraavia periaatteita:

Ylioppilaskoeaineiden 2 opintopisteen opintojaksot:

4 tai useampi opiskelija, viisi oppituntia/viikko (1vuosiviikkotunti)

3 opiskelijaa, neljä oppituntia/viikko (0,8 vuosiviikkotuntia)

2 opiskelijaa, kolme oppituntia/viikko (0,6 vuosiviikkotuntia)

Ylioppilaskoeaineiden 1 opintopisteen opintojaksot:

2 tai useampi opiskelija, kaksi ja puoli oppituntia/viikko (0,5 vuosiviikkotuntia)

Muiden aineiden 1 opintopisteen opintojaksot, mukaan lukien

Luontoyrittäjyys -opinnot:

4 tai useampi opiskelija, kaksi ja puoli oppituntia/viikko (0,5 vuosiviikkotuntia)

Teemaopintojen 3 opintopisteen opintomatka:

9 tai useampi opiskelija (opettajien korvaus maksetaan lukioresurssista)

Kaikki tunnit maksetaan lukuvuoden alun opintovalintojen mukaan.

Kahta opintojaksoa päällekkäin suorittava opiskelija voidaan laskea mukaan molempien opintojaksojen opiskelijamäärään.

Jos opiskelijamäärä opintojakson alussa laskee, se ei pienennä pidettävien tuntien määrää ja korvausta. Jos opintojaksolle ei tule yhtään oppilasta, maksettu palkka peritään takas. Jos opintojaksolle tulee lisää opiskelijoita, pidettävien tuntien määrä ja palkkio kasvavat yllä olevien perusteiden mukaisesti.

Mikäli käy niin, että opettajan opetusvelvollisuus ei täyty syksyllä tehtyjen lukion opintovalintojen vähäisen määrän vuoksi, voidaan lukion valtakunnallinen valinnainen opintojakso järjestää astetta

korkeammalla viikkotuntimäärällä kuin yllä olevissa perusteissa. Asiasta on neuvoteltava lukion rehtorin ja yläkoulun rehtorin kesken, jotta ensisijaisesti selvitetään muut keinot taata opetusvelvollisuuden toteutuminen.

Lukiodiplomin ohjaamisen maksuperusteet
Opiskelijan lukiodiplomin tekemisen toteuttamisesta maksetaan ohjaavalle opettajalle kiinteä palkka alla olevien periaatteiden mukaan.

Lukioresurssista maksetaan:
0,4 vuosiviikkotuntia, jos diplomin tekijöitä on 1-2 opiskelijaa
0,6 vuosiviikkotuntia, jos diplomin tekijöitä on 3-7 opiskelijaa
1 vuosiviikkotunti, jos diplomin tekijöitä on yli 7 opiskelijaa

Valvontatunnit merkitään lukujärjestykseen ja opettajan on oltava aina paikalla. Opettaja hoitaa ja valvoo diplomityön loppukokeen itse.

Lukiodiplomin luonteen vuoksi siitä ei makseta 10 %:n lukiolisää (lukiokerroin), kuten tehdään oppi- ja tukiopetustuntien osalta.

Opettajan tehtäviin kuuluu:
Diplomityöskentelyn valmistelu
Valvonta
Koe
Kokeen ja tuotosten tarkastaminen
Lukiodiplomin arvioinnin suorittaminen

Paikallisneuvotteluissa 2.5.2023 on päästy yksimieliseen neuvottelutulokseen.

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä paikallisneuvotteluissa saavutetun neuvottelutuloksen.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Tuomas Aikkila
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi